安徽省桐城市人民医院

一键报警系统采购项目
询

价

文

件

采购人：桐城市人民医院
日期：2024年01月
桐城市人民医院一键报警系统采购项目询价通知书
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关法律、法规和规章的规定，桐城市人民医院综合采购办公室以询价采购方式，对桐城市人民医院安保设备采购项目进行采购，现将有关事项说明如下：

1、 项目基本情况
1、项目名称：桐城市人民医院一键报警系统及巡更系统采购项目
2、最高控制价：35800元

3、资金性质：财政资金
4、采购需求：巡更系统及一键报警系统采购及安装等，详见询价通知书
5、标段（包别）划分：1个包

6、评标办法：最低价中标法
7、合同履行期限：自合同签订之日起接到采购人通知30日内供货完成验收并交付正常使用。

8、质保期：项目验收通过之日起一年。

二、供应商须知：

1、参加本次询价的供应商必须是有能力提供本项目所需货物、工程和服务的法人和其他组织，符合《中华人民共和国政府采购法》相关要求，即符合本项目询价公告供应商资格要求。

2、供应商具有合法有效的营业执照。

3、本项目不接受联合体。

4、供应商所报价产品必须符合本次采购要求，所供产品必须符合国家和行业有关标准，保证原厂正品供货，提供相关资料、说明书、配件等。单价不作为合同结算依据。

5、供应商每包只允许有一个方案，一次性书面报价（必须同时报单价和总价）。多方案、多报价的将不被接受。每包报价包含设备、安装、调试、培训、运费、税费、技术服务等所有费用。报价超过本次采购预算价（最高投标限价）的为无效报价。单价或总价有漏项的、单价汇总与总价不一致的，均为无效报价。

供应商报价与公布的预算价相比降幅过小，或供应商报价明显缺乏竞争性的，询价小组可以否决所有报价。

6、参加本项目报价的供应商应在项目公告约定的响应文件提交截止时间前将响应文件递交至指定地点，逾期递交的，采购单位不予受理。

7、供应商如不按以上要求，所提交的响应文件将不被接受。

8、本项目要求供应商对响应文件加盖公章密封，于2024年1月30日16时前送至桐城市人民医院(新院区)门诊楼（2层）行政办公区综合采购办公室（桐城市望溪路166号），本着自愿原则，逾期视为放弃！不接收快递响应文件。

9、供应商在提交响应文件截止时间后，本项目响应文件即不可撤回。否则，可拒绝该供应商一年内参加本医院采购活动。

10、交货地点：桐城市望溪路166号，采购人指定地点

11、付款方式：货物交付采购方并经验收合格后支付合同价100%，付款前中标单位先行支付合同价款的5%为维修金，1年后一次性无息退回。

12、踏勘现场：投标人自行踏勘现场。投标人应认真对本项目实施现场环境进行踏勘，对项目环境和影响等因素，做出理性的判断和估价。投标人自行负责在踏勘现场发生的人员伤亡和财产损失。中标后签订合同时，投标人不得以不了解或不完全了解现场情况为由，提出任何形式的增加费用或索赔的要求。

13、未尽事宜：按《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及其他有关法律法规规定执行。

三、货物需求及技术要求
	设备名称
	技术参数要求
	数量
	单位

	巡更棒
	读卡方式：感应式RFID125KHZ

读卡提示：灯光+屏幕显示

读卡距离：1-8cm(与信息钮型号有关)

通讯方式：USB免驱2.0，速率 260/秒

数据存储：30000条

适用系统：winx/win7/win8/win10

工作温度：-20C~+70C

数据安全：Flash存储，

电池：掉电保护

尺寸：148mu*41m*24mm(长*宽*厚度

重量：159g

	6
	个

	巡更点
	巡更功能：搭配感应式巡更棒使用，用作在标记地点位置巡更;

读卡技术：感应式射频读卡，内置唯一ID卡号，防止作弊;

产品材质：工程塑料封装，内置芯片；

外观特点：自带夜光功能，提示标贴;
工作温度：-40C~85C

工作频率：125KHz
工作温度：100%

尺寸：直径5cm，厚度0.8cm
	130
	个

	人员信息钮
	工作温度：-40C~85C

工作频率：125KHz
工作温度：100%
尺寸：36m*30m
重量：88g
	1
	个

	一键报警系统
	产品参数
1、15.6寸原装京东方工业液晶触摸屏，分辨率1920 (H) x 1080 (V)；
2、1000M/100M自适应双网口；
4、按键设置：报警/呼叫按键，通话/挂机按键，音量按键+/-按键；
5、2.400 GHz ~ 2.483 GHz (2.4 GHz ISM Band)，5.15 GHz ~ 5.845 GHz (5.0 GHz ISM Band)WIFI外置天线；IEEE 802.11a/b/g/n/ac WiFi compliant、IEEE 802.11a/n 2x2, WiFi compliant，
6、英特尔四核 2GHZ 工业CPU
7、8G-DDR4工业存储器，120G固态工业硬盘；
8、1路高清接口，2 路 USB3.0 标准接口；2 路 USB2.0 标准接口4 路 USB2.0 针座（其中 3 路是从 HUB 出来的，1 路是直接从 CPU 出来；
9、12V /5A 工业电源供电；
10、手柄通话，免提通话双模式，鹅颈麦克风；
11、铝合金拉丝氧化工艺面板，台面放置、嵌入安装；
12、深度优化的工业版win10系统；

产品功能：1. 可以配合报警器使用，支持互联网使用，具有可视对讲、远程控制、自动排队、处理远程呼叫等功能；

*2. 接受AI语音识别报警信息

3.触摸屏操作，支持各种对AI报警器的管理，简洁方便

4. 内置3W扬声器和对讲咪头，可实现全双工对讲、免提通话和广播喊话

*5. 支持循环监听，主动邀请AI报警器对讲；

6. 含HDMI接口，支持4K视频输出到大屏

7. 支持有线传输可实现跨路由，跨网段传输

网络通讯协议：TCP/IP UDP  RTP SIP ONVIF GB28181

*8.广播功能： 紧急广播/语音广播/定时广播/分组广播/分时段广播/外界触发广播
系统包含：终端主机一台，一键报警点110处，设备安装及调试，免费保修一年。
	1
	套

注：为了维护采购人权益，防止投标文件虚假响应，中标(成交)公示结束后3个工作日须向采购人提供《采购需求》中要求的检测报告（或相关证书）原件，使用人将官网查验证书、逐条对比产品参数和产品原厂核验，如有虚假，中标供应商承担相应法律责任，采购人将上报相关部门处理。
四、项目验收：
成交人提供的货物必须是全新、原装、合格正品，完全符合国家规定的质量标准和厂方的标准。货物完好，配件齐全。成交人和采购人双方共同实施验收工作，结果和验收报告经双方确认后生效。若供应商所投产品经验收不符合询价文件要求，所产生的后果由供应商自行承担。
五、联系方式

桐城市人民医院综合采购办：0556-6197331

桐城市人民医院保卫科：杨先生13855615588
                                                    桐城市人民医院

   2024年01月24日

第二章  投标文件格式

        项目
投

标

响

应

文

件
投标人名称：                        （盖章）
法定代表人：            (签字或盖章)
日    期：     年    月    日

目
录

一、投标函
二、货物报价表
三、技术参数响应表
四、供货及投标技术方案
五、诚信投标承诺书
六、资格证明文件
1、 投标函

致：安徽省桐城市人民医院（采购人名称）
1、根据贵方招标公告，我方决定参加贵方组织的              (项目名称)的招标采购活动。我方授权       (姓名)代表我方全权处理本项目投标的有关事宜。
2、我方愿意按照招标文件约定的各项要求，向采购人提供所需的货物与服务，投标报价为人民币（大写）          (小写)       元。
3、一旦我方中标，我方将严格履行合同约定的责任和义务，保证于合同签字生效后30日历天完成项目的交货、安装、调试，并交付采购人验收、使用。
4、我方保证按照本项目招标文件要求提交投标文件。
5、我方愿意提供贵方可能另外要求的、与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
6、我方完全理解贵方不一定将合同授予最低报价的投标人。
投标人：                     （盖章）
法定代表人：             （签字或盖章）
日期：      年    月   日
二、货物分项报价表
	序号
	货物名称
	生产厂家、品牌、型号
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）

	总价
	人民币         （小写：       元）

投标人：                   （盖章）
法定代表人：             （签字或盖章）
日期：     年     月    日
三、技术参数响应表

	序号
	货物名称
	招标文件要求
	投标技术参数
	响应情况

注：1、投标人必须将自己所投货物真实、准确地填入以上表格中。
2、投标人据实填写自己所投货物参数，并将“投标技术参数”的差异情况，实事求是地填写“响应情况”（优于、满足、不满足），并将这些差异内容用加粗的字体显示出来。
投标人：                   （盖章）
法定代表人：               （签字或盖章）
日期：    年     月    日
四、供货及投标技术方案

1、人员培训方案
2、质量保证及质保服务承诺
五、诚信投标承诺书
本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：
一、将遵循公开、公正和诚实信用的原则自愿参加项目的投标；
二、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；
三、不出借、转让资质证书，不让他人挂靠投标，不以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标；
四、不与其他投标人相互串通投标报价，不排挤其他投标人的公平竞争、损害采购人的合法权益；
五、不与采购单位或其他投标人串通投标，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益；
六、严格遵守开标现场纪律，服从监管人员管理；
七、保证中标后不转包，若有合法分包征得采购人同意；
八、保证中标之后，按照投标文件承诺提供货物、服务及派驻人员；
九、保证企业及所属相关人员在本次投标中无行贿等犯罪行为；
十、我方保证对本次招标活动有任何疑问或投诉，都依法在规定的时间内提出。否则，不针对本次招标活动提出任何质疑或投诉。
以上内容我已仔细阅读，本公司若有违反承诺内容的行为，自愿承担招标文件确定的责任和法律责任并接受相关行政部门给予的处理和处罚。给采购人造成损失的，依法承担赔偿责任。

投标单位：                     （盖章）
法定代表人：          （签字或盖章）
日期：        年____月____日

6、 资格证明文件

1、法定代表人身份证明书（原件）；
2、法定代表人授权委托书（原件）；
3、营业执照副本（复印件）；
5、其他资料
附：法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书格式
法定代表人身份证明书
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：     年     月    日
经营期限：
姓名：        性别：      年龄：     职务：

系                 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标人：              （盖单位章）
年    月   日
附：法定代表人身份证复印件

法定代表人授权委托书
本人      （姓名）系       （投标人名称）的法定代表人，现委托      （姓名）为我方授权委托人。授权委托人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
授权委托人无转委托权，特此委托。
附：委托代理人身份证复印件

投标人：                       （盖章）
法定代表人：             （签字或盖章）
授权委托日期：      年    月    日

注：若法定代表人开标现场参与投标则不需此件。